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Kategória E 
5. – 9. ročník základnej školy a 1. – 4. ročník gymnázia s osemročným štúdiom
Vyplnený odpoveďový formulár treba zaslať mailom Monike (enviro@stromzivota.sk) do 05.11.2018.

Meno a priezvisko:
Ročník (v škole):
Názov Klubu Stromu života:

	Úloha
	Odpovede

	1.
	Vytvorené dvojice (doplň len písmeno):
1.                     2.                    3.                     4.

	2.
	Latinské názvy:
1.
2.
3.

	3.
	Odpovede na otázky:
1.
2.
3.
4.

	4.
	Názov čeľade a plodu:
1. Ceratophyllum demersum:
2. Comarum palustre:
3. Drosera rotundofolia:
4. Nuphar lutea:
5. Nymphaea alba:
6. Potentilla reptans:
7. Rorippa amphibiaI:

	5.
	Slovenské názvy:
1.
2.
3.

	6.
	Odpovede na otázky:
1.
2.
3.

	7.
	Odpovede na otázky:
1.
2.
3.

	8.
	Vytvorené trojice (priraď písmeno a číslo odpovede):
1. bazalt: 
2. granit: 
3. melafýr: 
4. serpentinit: 

	Získaný počet bodov:
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